様式第８号（第13条関係）

年  月  日

門真市長 様

事業者 代表者氏名 門真一郎

代表者住所 門真市中町○番○号

代表者電話番号 06-●●●-◆◆◆

団体名  中町いきいき百歳体操

門真市地域介護予防活動支援事業実績報告書

     年  月  日付け   第   号で交付決定のあった補助金につい

て、門真市地域介護予防活動支援事業補助金交付要綱第13条第１項の規定により、下

記のとおり実績を報告します。

記

１ 補助金の名称   門真市地域介護予防活動支援事業補助金

２ 活動経費総額     金     18300    円（様式第10号のＢの額）

３ 補助金交付決定額   金      8800    円

４ 添付書類

⑴ 門真市地域介護予防活動支援事業活動報告書（様式第９号）

⑵ 門真市地域介護予防活動支援事業活動記録（様式第９号別紙）

⑶ 門真市地域介護予防活動支援事業決算書（様式第10号）

⑷ 補助対象経費に係る領収書

⑸ その他（              ）

５ 振込先口座

金

融

機

関

金融機関名 支店名 預金種別

門真 門真  支店  普通 ・ 当座

金融機関コード 支店コード 口座番号

◆ ◆ ◆ ◆ ● ● ● ▲▲●●◆◆

フリガナ かどまいちろう

口座名義人 門真一郎

決定通知書の日付・門保高

の番号を記載。わからなけ

れば空欄で結構です。

日付は空欄にしてください。

振込先が代表者や団体の口座以外の口座

に振り込む際には、別途書類が必要です。

様式第９号（第13条関係）

門真市地域介護予防活動支援事業活動報告書

活
動
内
容

事業者名 中町いきいき百歳体操クラブ

通いの場の名称 中町いきいき百歳体操クラブ

開設場所 ○○自治会館

事業の内容
いきいき百歳体操等を中心に運動を行い又、趣味活動

等色々なことを行い高齢者の集いの場を作る。

事業の効果

最初は、体操だけでで、さっと帰宅されることがほと

んどでした。最近は体操が終了しても、残ってお話を

する方も多く出てきました。

参加者の様子・

感想等

「楽しかった」や「久々に筋肉痛になった」という声

が聞かれた。

事業の実施期間 令和６年４月１日 ～ 令和７年３月31日

参加延べ人数
      95    人

※内訳は別紙の活動記録のとおり

担
当
者

氏名 門真 一郎

住所 門真市中町○番○号

電話番号 06-●●●-◆◆◆

４/1～３/31 にしてください。

様式第９号（第13条関係）別紙

門真市地域介護予防活動支援事業活動記録

（通いの場の名称：中町いきいき百歳体操クラブ   ）

活動日 時間 活動内容

参加者人数（人）

65歳以上 65歳未満 ボランティア

男 女 男 女 男 女

4/11 10時～11時
いきいき百歳体操・挨拶

2 8   1 1

5/9 10時～11時
いきいき百歳体操・ミニゲーム

1 7

1

6/13 10時～11時
いきいき百歳体操・ミニゲーム

2 7   1

7/11 10時～11時
いきいき百歳体操・合唱

2 6   1

8/16 14～15時
いきいき百歳体操・踊り

1 8   1 1

9/19 14～15時
いきいき百歳体操・ミニゲーム

1 7    1

 ～以下、同様～

3/20 祝日のためお休み

団体で記載している出欠記録

の提出でも問題ありません。

様式第10号（第13条関係）

門真市地域介護予防活動支援事業決算書

（ 令和６年度）

収入の部

科目 収入の内容 金額（円）

門真市地域介護予防

活動支援事業補助金

参加費

寄附金

11回×800

100円×95人

8800

9500

合計 Ａ    18300

支出の部

科目 支出の内容
活動経費総額

（円）

活動経費総額のうち

補助対象経費（円）

消耗品費

印刷製本費

会場借上料

飲食代

筆記用具

コピー

会場代（1000 円×11 回）

お菓子・お茶

2200

1800

11000

3300

2200

1800

11000

合計 Ｂ   18300 Ｃ     15000

（注）支出科目は具体的に記入し、説明においてその積算基礎等、詳しく記入

すること。

（注）領収書等、根拠となる資料を添付すること。

A と B は同額になります。